משדוחה בית משפט קמא, בהתייחסות מפורטת ומנומקת את הטענות העובדתיות אשר מועלות על ידי עד זה, הרי שלא
נותר, לטעמי, ספק המכרסם בתוצאה.

יואל עדן, סגן נשיא, שופט
אב"ד

אשר על כן, בדעת רוב, הערעור נדחה.
המערער יתייצב לתחילת ריצוי עבודות השירות ביום 26.1.25 שעה 8:00 בפני הממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, כ"ד כסלו תשפ"ה, 25 דצמבר 2024, במעמד הצדדים.
עמית כהן, שופט אלון אינפלד, שופט יואל עדן, שופט, סגן הנשיא